formato online, no 45º Congresso Brasileiro da Previdência Complementar Fechada, a ser realizado nos dias 16, 17 e 18 de outubro de 2024.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Associação Brasileira das Entidades Fechadas de Previdência Complementar - Abrapp, inscrita no CNPJ sob o n° 50.258.623/0001-
37.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 89.952,40 (oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos)

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária
nº 1066/2024  (0177304), emitido  pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o